Transmisor de posición SMAT-8M, para ranura en T
TOC Bookmark
Transmisor de posición SMAT-8M, para ranura en T
Características
Ayuda para la selección
Cuadro general de periféricos
Códigos del producto
Hoja de datos

7
8
9
10
11
12
13
12
Accesorios a Página/
Internet
Accesorios a Página/
Internet
[1] Cable de conexión NEBU-M8G4 10 [10] Cilindro normalizado DSBC dsbc
[2] Cable de conexión NEBU-M8W4 10 Cilindro normalizado DNC dnc
[3] Placa de identificación ASLR 10 Cilindro compacto ADN adn
[4] Kit de fijación SMBR-8-8/100-S6, termorresistente 10 Cilindro de carrera corta ADVC/AEVC advc
[5] Kit de fijación SMBR 10 Cilindro compacto ADVU/AEVU advu
[6] Fijación SMBZ-8 10 Cilindro plano DZF dzf
[7] Cable de conexión NEBU-M8G4 10 Actuador lineal DGC dgc
[8] Soporte para sensor DASP-M4-... 10 Unidad de sujeción lineal y giratoria CLR clr

Referencias de pedido
Tamaño Salida analógica Conexión eléctrica Longitud del cable N.º art. Código del producto
[V] [m]
0 ... 10 Conector M8, 4 pines, rosca giratoria 0,3 553744 SMAT-8M-U-E-0,3-M8D
Dimensiones
Referencias de pedido
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2022/10
Transmisor de posición SMAT-8M, para ranura en T
Accesorios
Referencias de pedido: elementos de fijación
Para diámetro de émbolo N.º art. Código del producto
Kit de fijación SMBR-8-8/100-S6, termorresistente
8 ... 100 538937 SMBR-8-8/100-S6
Kit de fijación SMBR
8 175091 SMBR-8-8
10 175092 SMBR-8-10
12 175093 SMBR-8-12
16 175094 SMBR-8-16
20 175095 SMBR-8-20
25 175096 SMBR-8-25
32 175097 SMBR-8-32
40 175098 SMBR-8-40
50 175099 SMBR-8-50
63 175100 SMBR-8-63
Fijación SMBZ
32 ... 100 537806 SMBZ-8-32/100
125 ... 320 537808 SMBZ-8-125/320
Soporte para sensor DASP-M4-...
Para DSBG-125 1451483 DASP-M4-125-A
Para DSBG-250 1456781 DASP-M4-250-A
Para DSBG-320 3015256 DASP-M4-320-A